
 

 

Závěrečná zpráva 
Podpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2022 

Žadatel: Obec Horní Bojanovice  
Sídlo: Horní Bojanovice 96, 693 01  
IČ: 00283169  smlouva č. JMK076273/22/ORR | DT1  

Název akce:  Oprava schodiště a chodeb v budově občanské vybavenosti 
 

Plánovaný záměr akce 
Hlavním účelem akce bylo opravit povrch schodiště, na kterém se místy odlepovalo linoleum a 
dřevěné obložení stěn, protože místy již chyběly lišty a části obložení. Vzhledem ke zvýšenému 
pohybu osob a dětí v těchto prostorách, začal být tento stav nebezpečný. 
 
  
Konečný výsledek akce 
V současné době je na schodišti nalepeno nové linoleum, proti uklouznutí jsou schodišťové stupně 
zakončeny lištou. Stěny lemující schodiště a chodby byly do výše cca 1m nataženy venkovní 
omítkou Marmolit, kvůli údržbě. Na závěr bylo vše vymalováno.  
 

Změny mezi plánovaným záměrem akce a konečným výsledkem akce 
Mírně se navýšila cena u zednických prací. V původní cenové nabídce nebyly zahrnuty nerezové 
lišty, kterými byla ukončena omítka Marmolit a dále se navíc sádrokartonem obkládala odpadní 
trubka u vchodových dveří. 
 
 

Způsob výběru dodavatele (je-li relevantní) 
Práce provedli místní řemeslníci, se kterými spolupracujeme dlouhodobě 
 

Forma publicity akce 
Formulář odkazující na spolufinancování JMK máme vyvěšený na Elektronické úřední desce, na 
budovu máme objednanou cedulku a pravidelně zveřejňujeme informace o dotacích JMK 
v nejbližším obecním zpravodaji. 
Další poznámky  
 

  
  

 
 
18. ledna 2023 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

 podpis-razítko 


